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Därefter vill Ove hänvisa till sina tidigare lämnade uppgifter i förhör där han har den uppfattningen att Christer är en riktig våldsmänniska och dessutom mycket opålitlig samt mytoman.

Ove säger även att han är lite rädd för Christer och att det är en människa som man inte vill ha med att göra när han är ute i frihet. Han kan dock inte närmare precisera sin rädsla för Christer.

Oves besök i Christers lägenhet

Beträffande besöket i Christers lägenhet på Kung Hans Väg i Rotebro uppger Ove att han har besökt den aktuella lägenheten en eller eventuellt två gånger. De aktuella besöken ägde rum i början av januari månad 1987 - efter det att Ove frigivits från Hageby. Han tillägger att han frigavs den 7 januari 1987.

På fråga om han var någon "förmedlande länk" när det gällde uthyrningen av Christers lägenhet till Olle Hörker så uppger Ove att han icke hade någon sådan uppgift utan det gjordes upp direkt mellan Christer och Olle Hörker.

Ove underrättades nu om att han i sitt tidigare förhör nämnt att han fick en obehaglig känsla när han kom in i Christers lägenhet. Han säger att för det första var lägenheten mycket opersonlig och spartanskt möblerad. Vidare var det en del konstiga symboler ritade på väggarna. Ove har mycket svårt att i dag beskriva symbolerna men han har en känsla av att det möjligen kunde vara några nazistsymboler.

Dessutom fanns det en bild, gammal tidningsbild, uppsatt på ena väggen i vardagsrummet. Bilden föreställde den gamle gerillakrigaren Che-guevara. Intill bilden fanns även en text som handlade om den tidigare nämnde Che Guevara.

Ove uppger att lägenheten bestod vad han i dag kommer ihåg av ett vardagsrum samt kök, hall och badrum. Han tillägger vidare att lägenheten var belägen högst upp i ett längre hus. Huset var utrustat med loftgångar.

• Ifylls cj om blanketten används som fortsättningsblad.

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-04-18_KB10651-00-B_Ove_Sjöberg.pdf/3&oldid=418035"
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